CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
TOTEM DE FOTOS

IDENTIFICAÇÃO DAS PARTES CONTRATANTES:

CONTRATANTE:  __________________________________________________,
Nacionalidade________________  Estado  Civil_______________,
Profissão_________________,  Carteira  de  Identidade  nº  ____________,
C.P.F/CNPJ.  nº_______________________,  localizado  na  Rua
_______________________________________,  nº  _______ bairro  ___________,
Cep _____________, Cidade ______________, no Estado____;

CONTRATADO:  __________________________________________________,
Nacionalidade________________  Estado  Civil_______________,
Profissão_________________,  Carteira  de  Identidade  nº  ____________,
C.P.F/CNPJ.  nº_______________________,  localizado  na  Rua
_______________________________________,  nº  _______ bairro  ___________,
Cep _____________, Cidade ______________, no Estado____;

As partes  acima identificadas têm,  entre  si,  justo  e  acertado o  presente
Contrato de Prestação de Serviços de Totem de fotos, que se regerá pelas
cláusulas seguintes e pelas condições descritas no presente.

DO OBJETO DO CONTRATO

Cláusula 1ª.  É objeto do presente Contrato a Prestação pela CONTRATADA à
CONTRATANTE  de  serviços  de  fotografia  instantânea  em  totem,  doravante
denominado  TOTEM  DE  FOTOS,  em  evento  que  se  realizará  na  data  de
__________, com início do evento às ______, nas dependências da ___________,
endereço____________________________________________________________

Do evento

Cláusula  2ª. O evento,  para  cuja  realização são contratados os serviços  do
TOTEM DE FOTOS, é uma cerimônia de __________________. Parágrafo único. O
evento realizar-se-á no horário e local indicado no caput da cláusula 1ª, devendo o
serviço  ser  prestado  por  DUAS  HORAS.  O  horário  de  início  do  serviço  será
conforme  já  descrito  na  cláusula  1ª  ou  previamente  combinado  entre  o(a)
CONTRATANTE e a CONTRADADA, definido em até DOIS dias de antecedência da
data do evento

OBRIGAÇÕES DA CONTRATANTE

Cláusula 3ª. O(a) CONTRATANTE deverá fornecer à CONTRATADA todas as
informações necessárias à realização adequada do serviço do TOTEM DE FOTOS,
devendo especificar os detalhes do evento, necessários ao perfeito fornecimento do
serviço, e a forma como este deverá ser prestado.